
UCHWAŁA NR XLVII/510/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli w Cieszyńskim Ośrodku Kultury

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 41 ust. 1 i ust. 2 Statutu Miasta Cieszyna, działając na 
wniosek Klubu Radnych Cieszyński Ruch Społeczny Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Cieszyna przeprowadzenie kontroli w Cieszyńskim Ośrodku 
Kultury.

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1, obejmuje całokształt działalności Cieszyńskiego Ośrodka Kultury, w tym 
przede wszystkim prawidłowość prowadzenia gospodarki finansowej, a w szczególności:

1) sposób wykorzystania środków finansowych otrzymywanych z budżetu Gminy Cieszyn,

2) weryfikacja poprawności oraz gospodarności w zakresie dysponowania środkami publicznymi,

3) weryfikacja podmiotów, którym Cieszyński Ośrodek Kultury zleca realizację określonych usług, mieszczących 
się w zakresie działalności Cieszyńskiego Ośrodka Kultury.

§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 21 września 2018 roku.

2. Komisja Rewizyjna przedłoży Radzie Miejskiej pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz 
z wnioskami pokontrolnymi na kolejnej sesji Rady Miejskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: EA2749E4-6D36-4D93-86AA-26DDAAFCE776. Podpisany Strona 1 z 1




